
Diva Academy

€ 480,00 (incluso kit senza lampada)  / € 520,00 (incluso kit e lampada led)

€ 300
€ 200
€ 150
€ 180
€ 200
€ 150
€ 180
€ 150
€ 150
€ 300
€ 180
€ 200
€ 200
€ 180
€ 180
€ 180
€ 250
€ 150

€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 150
€ 180

corsi struttura:
BASE GEL
BASE ACRILICO
DRY MANICURE & SOAK OFF
AVANZAMENTO GEL 1
AVANZAMENTO GEL 2
ACRYGEL & ONICOFAGIA
DUAL FORMS
DUAL FORMS AVANZATO
PERFEZIONAMENTO GEL
SALON REFILL
DRILL & REFILL
MINI FORME
III LIVELLO GEL
IV LIVELLO GEL
AVANZAMENTO ACRYGEL
AVANZAMENTO ACRILICO
FRENCH STYLE
FRESA & CORREZIONE
SHORT & SLIM

corsi decorazione:
ARTISTICA 1
FLAT 1
FLAT 2
ACQUERELLO
DECORAZIONE DA SALONE
MIX GEL
NAIL CARTOON
GHIRIGORI
MIXING GEL PAINTING

NOME DEL CORSO

Listino Ufficiale Corsi Diva Nails

COSTO DEL CORSO

Nessuna maggiorazione è applicabile
a questo listino ufficiale.
È possibile segnalare eventuali 
discordanze di prezzo in altre sedi, se riscontrate, 
direttamente alla mail: “info@divanails.it”
o su WhatsApp: 351 5086448

*


