



Listino Ufficiale Corsi Diva Nails

NOME DEL CORSO

COSTO DEL CORSO

corsi struttura:

BASE GEL	€ 480,00 (incluso kit senza lampada) / € 520,00 (incluso kit e lampada led)
BASE ACRILICO	€ 300
DRY MANICURE & SOAK OFF	€ 200
AVANZAMENTO GEL 1	€ 150
AVANZAMENTO GEL 2	€ 180
ACRYGEL & ONICOFAGIA	€ 200
DUAL FORMS	€ 150
DUAL FORMS AVANZATO	€ 180
PERFEZIONAMENTO GEL	€ 150
SALON REFILL	€ 150
DRILL & REFILL	€ 300
MINI FORME	€ 180
III LIVELLO GEL	€ 200
IV LIVELLO GEL	€ 200
AVANZAMENTO ACRYGEL	€ 180
AVANZAMENTO ACRILICO	€ 180
FRENCH STYLE	€ 180
FRESA & CORREZIONE	€ 250
SHORT & SLIM	€ 150

corsi decorazione:

ARTISTICA 1	€ 150
FLAT 1	€ 150
FLAT 2	€ 150
ACQUERELLO	€ 150
DECORAZIONE DA SALONE	€ 150
MIX GEL	€ 150
NAIL CARTOON	€ 150
GHIRIGORI	€ 150
MIXING GEL PAINTING	€ 180

* Nessuna maggiorazione è applicabile a questo listino ufficiale.
È possibile segnalare eventuali discordanze di prezzo in altre sedi, se riscontrate, direttamente alla mail: "info@divanails.it" o su WhatsApp: 351 5086448